Prismatic Grade) จำนวน ๕๐ หลา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื ้อเทปสะท้อนแสงสีน้ำเงิน ขนาด ๓๐ นิ ้ว (Hi Prismatic Grade) จำนวน ๕๐ หลา ผู ้ได้ร ับการคัดเลือก 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชอทราฟฟิค (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 82,500.00 บาท 
(แปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม